臺北市政府教育局　函
地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓西
北區
承辦人：林根弘
電話：02-27256434

傳真：27252869

電子信箱：safe2@mail.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國100年12月13日
發文字號：北市教安字第10048736100號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：函請 貴校轉知並鼓勵學生踴躍參加「119擴大防災宣導活
動」相關事宜，請 查照。
說明：
一、依臺北市政府100年12月9日府授消減字第10039690900號
函辦理。
二、臺北市政府消防局訂於101年1月7日（星期六）下午13時
至16時，假臺北市立動物園大門口內廣場舉辦「119擴大防
災宣導活動」，請各國小、幼稚園轉知學生及家長知悉並
鼓勵踴躍參加。
正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含特教學校）、臺北市私立國民小學、臺
北市南海實驗幼稚園、臺北市立育航幼稚園、臺北市私立幼稚園
副本： 2011/12/13

15:56:02